

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 05/04/2021 07:46

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 161924107

COTAÇÃO Nº 7795 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAR/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CM Hospitalar S.A. BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/03/2021	28 ddl	CIF	-
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/03/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
4	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	19/03/2021	30 ddl	CIF	null
5	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior - 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
6	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - NOVO - null rmh.cln5@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
7	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCTEX CREMER, CREMER	ROLO	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		48 Rolo	R\$ 312,0000	Caroline Dias 23/03/2021 23:35

Total Parcial: 48.0 R\$ 312,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -> AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB -ESPECIFICAÇÃO: C/BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S UNIDADE	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MEDILAR NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 350,0000	Caroline Dias 23/03/2021 23:35
CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9- 2.0FR ->CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9FR A 2,0 FR - MIN. 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DERMACADO EM CM E RADIOOACO, C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VENDANTEDISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG MS. (COM INTRODUTOR) - UNIDADE	26595	-	CATETER PICC CENTRAL C/INTR.PEEL OFF S/GUIA FR2-30CM GMI, GMI	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CISCRE PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 220,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 2.200,0000	Caroline Dias 23/03/2021 23:35
LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.21 MAXICOR, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32,0000	Caroline Dias 23/03/2021 23:35
Total Parcial:											1110.0	R\$ 2.582,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 90MM CX/25U, UNISIS	CX	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027012	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 521,2500	Caroline Dias 23/03/2021 23:35
Total Parcial:											75.0	R\$ 521,2500	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA 7.5X7.5CM	375	-	COMPRESSA DE	PACOTE	LOGMED	null	;FORNECEDOR	R\$	R\$		1800 Pacote	R\$	Caroline

	ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS. - PACOTE			GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN		DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		JM DE PAULA NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	0,4064	0,0000		731,5200	Dias	23/03/2021 23:35
--	--	--	--	--	--	---	--	--	--------	--------	--	----------	------	------------------

10	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI No 23 C/100, WILTEX PLUS	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR DMI NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 0,3105	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 93,1500	Caroline Dias	23/03/2021 23:35
----	---	------	---	---	-------	--	------	--	------------	------------	--	-------------	-------------	---------------	------------------

Total Parcial: 2100.0 R\$ 824,6700

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
11	RESERVATORIO DE AMBU SILICONE PEDIATRICO -> EM SILICONE,500ML COM ENCAIXE COMPATIVEL COM AMBU PEDIATRICO DA MARCA PROTEC AUTOCLAVAVEL ATE 134 - UNIDADE	27559	-	RESERVATORIO REANIMADOR ADULTO /INFANTIL COMPATIVEL COM HAOXI - HAOXI - HAOXI	UNIDADE	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	null	-	R\$ 55,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 559,0000	Caroline Dias	23/03/2021 23:35

Total Parcial: 10.0 R\$ 559,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR NEVE NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 5,7600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 288,0000	Caroline Dias	23/03/2021 23:35

Total Parcial: 50.0 R\$ 288,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
8	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL P LUBRIF. ESTERIL - VAGISPEC	UND	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	null	;FORNECEDORES ALFALAGOS E LABOR IMPORT NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 1,8400	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 220,8000	Caroline Dias	23/03/2021 23:35

Total Parcial: 120.0 R\$ 220,8000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 3513.0 R\$ 5.307,7200

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página